[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

Красносельское ш., дом 46, лит. А, Санкт-Петербург, 198328, тел. / факс (812) 404-94-99

ИНН 7807033656 КПП 780701001 ОГРН 1047813001224

Р Е Ш Е Н И Е
«15» августа 2019 г.

№ 14-5
О внесении изменений в решение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово от 01.07.2019 № 3-1 «Об утверждении Сметы расходов за счет средств местного бюджета, выделенных в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва»
В соответствии с пунктом 4 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга от 23.05.2019 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт – Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва, утвержденным решением избирательной комиссией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово (далее ИКМО Горелово)
от «20» июня 2019 г. № 2-18, ИКМО Горелово, решила:
1. Внести изменения в Решение ИКМО Горелово  от 15.07.2019 г. № 9-5 «Об утверждении Сметы расходов за счет средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва» (далее – Решение) изложив Приложение к Решению в новой редакции согласно приложение 1 к настоящему Решению.

2. Дополнить Решение Приложением 2 «Сметы расходов для нижестоящих избирательных комиссий» в редакции согласно Приложение 2 к настоящему Решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово М. Л. Путякову.

Председатель ИКМО Горелово

Путякова М. Л.

Секретарь ИКМО Горелово

Зюба О. А